12.3 s *fup*
 12.3 t *qui*
 el. 2.8 F *ra*
 1.9 n *o rec*
 abd. d 11 *per*
 abd. c 12 *pro*
 abd. d 13 *re*
 abd. c 14 *win*
 egg. d 12.3 *vin*
 abd. c 15 *win*
 7.9 c *un*
 10 & *un*
 talat. 1.2 a *No*
 2.b *to de*
 Mat. 1. briefer
 1.9 c *go*
 d 10 *for*
 e 11 *for*
 g 65 Et
 3.2 a *in*
 e 35 *tin*
 f 42 *tin*
 4.6 a *fla*
 5.8 a *fla*
 5.9 c *fla*
 5.13 c *fla*
 16 *qua*
 17 D *&*
 e 24 *&*
 35 *qui*
 d 32 P
 i 55 *qui*
 g 61 *qui*
 6.6 *qui*
 7.3 a *qui*
 b 10 &
 d 27 *qui*
 8.2 c *qui*
 9.4 *qui*
 b 10 *qui*
 c 19 *qui*
 d 20 *qui*
 31 *qui*
 d 32 *qui*
 35 *qui*
 37 *qui*
 38 *qui*
 39 *qui*
 41 *qui*
 g 66 *qui*
 10.3 a *qui*
 b 15 *qui*
 18 *qui*
 f 74 *qui*
 11.3 a *qui*
 f 59 *qui*
 g 64 *qui*
 12.3 a *qui*
 b 7 *qui*
 11 *qui*
 e 21 *qui*
 13.3 a *qui*
 b 5 *qui*
 b 6 *qui*
 b 8 *qui*
 14 *qui*
 15 *qui*
 d 25 *qui*
 e 29 *qui*
 f 37 *qui*
 16.3 a *qui*
 b 9 *qui*
 d 21 *qui*
 2. Mat. 1.1
 2.0 *qui*
 2.0 *qui*
 4.3 a *qui*
 d 23 *qui*
 26 *qui*
 29 *qui*
 7.1 a *qui*
 4 *qui*
 f 29 *qui*
 g 36 *qui*
 37 *qui*
 38 *qui*
 8.6 c *qui*
 10.6 *qui*
 57 *qui*
 11.3 b *qui*
 c 22 *qui*
 12.3 a *qui*
 d 24 *qui*
 13.3 b *qui*
 f 14 *qui*
 15.c *qui*
 d 15 *qui*
 2. Mat. 1.1
 b 1 *qui*
 9. c 1 *qui*

& 2
 21 vid.
 5.c 22
 Qu.
 d 23 quin.
 24 pris.
 g 47 fi.
 7.a 3 vis.
 4 Aus.
 5 fel.
 10.a 21
 Qu.
 C 21 Tr.
 12.d 46 Ma.
 47 &
 48 &
 49 Hor.
 50 &
 13.c 3 H.
 14.a 3 H.
 17.a 3
 18.b 15 Si.
 lu.
 c 21
 d 35 u.
 10.d 35 u.
 20.c 24
 22.c 24 du.
 33 a7
 re.
 23.a 8
 21.b 40
 33 C
 34 C
 35 C
 36 C
 37 C
 6.a 3 f.
 c 17
 18 b.
 10.d 29
 11.b 29
 12.b 29
 29 S.
 13.b 12
 Lice.
 3.a 10
 d 19
 6.b 9
 F 44
 45 E
 c
 8.c 19
 21
 24
 11.b 13
 14.f 26
 15.f 27
 g 32
 16.g 28
 17.a 3
 18.f 29
 20.c 28
 29
 21.d 26
 22.d 32
 Urea, 14.1
 2.b 12
 6.a 8
 7.a 3
 5
 b 10
 11.a 2
 24
 21
 23
 d 22
 20.c 17
 21.d 23
 Alter., 14.1
 2.c 29
 f 37
 3.c 17
 d 22
 6.a 3
 7.a 2
 b 15
 c 23
 25
 26
 e 37
 g 17
 e 35
 10.d 26
 11.a 3
 b 1
 d 2
 12.a
 12.b

13.	15	Vin
12.	26	Vi
8.	38	No
14.3	2	an
15.4	1	qui
	3	gan
b	7	Vis
d	21	vi
e	23	fra
f	25	ver
	33	di
g	36	Ko
	40	an
	46	vi
17.6	6	tra
c	10	Fra
	14	Pa
18.7	27	ex
21.6	17	di
d	17	li
	20	V
22.1	1	V
b	5	ac
a	13	Sa
21.4	13	ca
28.6	15	u
d	15	E
c	21	in
Rom. 1.13	13	N
2.2	1	ca
8.4	1	ca
8.6	19	p
9.4	23	ca
10.5	1	F
11.4	30	G
12.3	1	C
14.1	10	q
	17	ca
e	17	ca
d	21	pa
13.2	14	G
d	15	s
g	30	G
16.1	1	ca
d	23	ca
c	24	ca
d	24	ca
e	25	ca
5.d	11	ca
6.a	5	ca
	5	ca
b	8	ca
7.b	12	ca
c	24	ca
e	24	ca
	29	ca
8.d	11	ca
	11	ca
	13	ca
	15	ca
	20	ca
10.2	1	ca
	23	ca
g	33	ca
12.1	2	ca
14.6	6	ca
	26	ca
e	26	ca
	27	ca
13.b	11	ca
d	31	ca
	30	ca
	38	ca
16.6	11	ca
c	12	ca
	15	ca
d	20	ca
1.2	1	ca
	8	ca
2.1	13	ca
8.a	1	ca
d	18	ca
	23	ca
	24	ca
9.2	3	ca
b	5	ca
11.f	26	ca
	12	ca
12.1	1	ca
13.d	11	ca
	14	ca
Galat. 1.4	2	ca
b	11	ca
	19	ca
3.8	4	ca
3.10	15	ca
4.b	12	ca